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Dziatoszyn, dn. 19 stycznia 2023 r.

Wszyscy Zainteresowani

dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym pn. »Dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3509E na odcinku Chorzenice-Bieliki-gr. powiatu
pajecz./radom., na dt. ok. 2,6 km wraz z rozbiérka mostu i budowa przepustu w m. Bieliki na
rzece Krasowka”

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela odpowiedzi na zadane pytania
do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 1
Zamawiajgcy ceduje w Il czesci zaméwienia pozyskanie przez Wykonawce dokumentacji

“umowy uZytkowania gruntéw pokrytych wodami" - umowa uZyczenia/uzytkowania winna by¢
podpisana przez Zarzgdce drogi i zarzadce wéd plynacych. Czy w zwigzku z powyzszym
chodzi Zamawiajgcemu o przygotowanie odpowiednich dokumentéw niezbednych do
podpisania umowy przez Zamawiajgcego, natomiast wystapienie i podpisanie samej umowy
bedzie po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zaréwno przygotowanie odpowiednich dokumentéw niezbednych do zawarcia umowy
uzytkowania gruntéw pokrytych wodami pomiedzy Wodami Polskimi i Zarzadem Powiatu
Pajeczanskiego, jak i cata procedure z tym zwigzang ma obstuzy¢ Jednostka Projektowa.

Pytanie nr 2
Rozbiérka samego mostu podlega jedynie zgtoszeniu robét nie wymagajgcych pozwoleniu

na budowe, czy w zwigzku z tym iz sam element rozbiérki mostu nie jest skomplikowanym
elementem a rzadko wystepuje w jednym Zaméwieniu a moze ograniczac wykonanie
zamowienia przez do$wiadczone jednostki projektowe to czy Zamawiajacy dopusci zmiane
zdolnosci technicznej polegajacej na "opracowaniu dokumentacji projektowej polegajgcej na
przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi wraz z infrastrukturg o wartosci nie mniejszej niz
150 tys. zt brutto (stownie: sto pigédziesiat tysigcy zt 00/100)."?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang zdolnoéci technicznej i zawodowej. Pkt 13.2 ppkt 4

otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»4) zdolnosci technicznej lub zawodowej,

* Zamawiajacy wymaga, aby wykonawcy wykazali, ze wykonali (zakorczyli) nalezycie

w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej 1 zamoéwienie, tj.
dotyczace opracowania dokumentacji projektowej polegajacej na przebudowie,
rozbudowie lub budowie drogi wraz z infrastrukturg o wartosci nie mniejszej niz
150 tys. zt brutto (stownie: sto pieédziesiat tysiecy zt 00/100).”



Pytanie nr 3

Czy w przypadku koniecznosci wydzielenia dziatki pod rzeke na podstawie warunkéw
wydanych przez Wody Polskie Zamawiajgcy pokryje koszty czy Wykonawca dokumentacji

winien skalkulowac w swojej ofercie?

Odpowiedz:
Jesli wystapi konieczno$é dokonania wydzielenia dziatki pod rzeke narzucona przez Wody
Polskie, koszty pokryje Zamawiajacy. :

Pozostate zapisy tresci SWZ oraz zataczniki nie ulegaja zmianie.

Powyzsza zmiana nie prowadzi do zmiany ogtoszenia i nie powoduje przediuzenia
terminu skiadania ofert.

Niniejsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia i jest
wigzace dla wykonawcéw z chwila umieszczenia na stronie internetowej
zamawiajacego.
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